
KLASIČNA GIMNAZIJA 

ZAGREB, Križanićeva 4a 

KLASA: 112-02/25-01/15 

URBROJ: 251-290/02-25-21 

U Zagrebu, 24. rujna 2025.  

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   
(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 
68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) te članka 56. Statuta, ravnateljica  Klasične 
gimnazije iz Zagreba, Križanićeva 4a, Zdravka Martinić-Jerčić, prof. dana 24. rujna 2025. 
godine donosi 
 

 

O D L U K U 

O NEIZBORU KANDIDATA PRIJAVLJENIH NA NATJEČAJ ZA RADNO MJESTO 
TAJNIKA ŠKOLSKE USTANOVE I (m/ž) 

 

I. 
 

       Natječaj za radno mjesto tajnika školske ustanove 1 (m/ž), 1 izvršitelj/ica na neodređeno 

puno radno vrijeme, 40 sati tjedno, uz probni rad u trajanju od 6 mjeseci objavljen dana 2. rujna 

2025. godine na službenim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te službenim 

stranicama škole okončan je bez izbora kandidata prijavljenih na natječaj. 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se na službenim stranicama škole. 

 

III. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

      RAVNATELJICA: 

 

 

____________________ 

Zdravka Martinić-Jerčić, prof. 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Mrežna stranica škole  

2. Pismohrana 



 
 


		2025-09-26T14:32:47+0200
	Zdravka Martinić-Jerčić




